specifica, expressa et individua, ac de

verbo ad verbum, non autem per clausu-

las generales, seu quaevis alia expressio

habenda, aul aliqua alia exquisita for-

ma 1

, tenores' huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum, nihil penitus omisso et for-

ma in illis tradita observatà, exprime-

rentur et insererentur, praesenlibus prò

piene et sufficiente!' expressis et inser-

tis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus, ac derogatum esse volumus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die vm maii mdccxxv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 8 maii 1725, pontif. anno i.

LXVII.

Praescribitur Ordinariis Ilaliae insula-

rumque adiacenlium ut seminariorum

erectìonem promoveanl , deque con-

gruis redditibus provideanl, cum non-

1 Desunt verba servando, foret (r. t.).

% Male edit. Main. legit tenore (r, t.).
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nullis ordinationibus ei erectione Con-

gregalionis super hac re
1

Benedictus episcopus

,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Creditae nobis caelitus dispensationis Prooemium.

offìcium salubriter exequi, adiuvanle Do-

mino, satagentes, ad ea mentem curas-

que nostras convertimus, per quae se-

dulae clericorum instilutioni opportune

prospicitur. Ubi enim illi a teneris annis,

ceu plantae novellae , benigniori cura

educenlur , litterarumque scientiam ' in

seminariis accurate informentur, cum

postea ad laboriosa ecclesiastica mini-

steria in viam dominicam transplantan-

lur, ecclesiarum regimini populorumque

saluti maxime fructuosos ac utiles esse

diuturna plurimorum annorum experien-

lià salis comperlum habemus.

§ 1. Cum itaque seminarii ecclesia- cau»a« p™-

stici erectio, a sacra Tridentina Synodo, uonìi.

cap. xvm, sess. xxni De reformalione,

episcopis omnibus tantopere commen-

data , et ad ecclesiasticam disciplinam

conservandam adeo necessaria, in plu-

ribus cathedralibus ecclesiis
,
quemad-

modum non sine gravi animi nostri

moerore accepimus, hucusque neglecta

fuérit: nos, prò pastorali vigilanliae no-

strae debito pium hoc et sanctum opus

strenue promovere cupientes, molu pro-

prio, ex certa scientià ac matura deli-

beralione, deque aposlolicae potestatis

plenitudine , universis et singulis loco-

rum Ordinariis Italiae, insularumque a-

diacentium, hac nostra perpetuo valiturà

constilutione dislricte iniungimus, prae-